

Enfo Oyj:n tilinpäätöstiedote ajalta 1.1. – 31.12.2008

Vertailuluvut vuodelta 2007 perustuvat 1.7.2007 jakautuneen Enfo Oyj:n (y-tunnus: 1437714-0) tilinpäätöksistä eriytettyihin vertailukelpoisiin lukuihin. Toimintaa tarkastellaan jakautumisen jälkeisen konsernirakenteen mukaisena.

Tilinpäätöstiedotteen pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 28,2 % ja oli 35,7 (27,9) milj. euroa. Tammi-joulukuun liikevaihto kasvoi 37,4 % 143,4 milj. euroon (104,4).
- Liikevoitto (EBIT) oli loka-joulukuussa 1,4 milj. euroa (0,8). Tammi-joulukuussa liikevoitto oli 7,5 milj. euroa (3,4).
- Tulos ennen veroja oli loka-joulukuussa 0,7 milj. euroa (1,0). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 5,5 milj. euroa (5,8).
- Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 0,84 euroa (1,30). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 7,05 euroa (7,48).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 14,4 % (18,9).
- Konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 703 henkilöä (476). Vuoden 2008 lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 713 henkilöä (465).

Markkinat

Yleinen taloudellinen epävarmuus lisääntyi merkittävästi vuoden 2008 viimeisellä vuosineljänneksellä ja sen myötä asiakkaiden tietotekniikkainvestointien arvioidaan vähentyvän jatkossa selvästi. IT-kysyntä tulee ohjautumaan sellaisiin palveluihin, joilla saadaan aikaan kustannussäästöjä lyhyellä tähtäimellä.

Suomen ja Ruotsin IT-palvelumarkkinoiden kokonaiskasvu jää vaatimattomaksi ja on yhtiön arvion mukaan parhaimmillaankin alle 1 %:n vuonna 2009.

Konsernin rakenne

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut. Raportointisegmentit olivat vuoden 2008 aikana Tietotekniikkapalvelut-liiketoiminta-alueen muodostavat Järjestelmäpalvelut- ja Infrapalvelut-tulosyksiköt sekä Tiedonvälityspalvelut-liiketoiminta-alue.

Enfo Sweden AB (aik. Semcon Innovation AB) yhdistyi yrityskaupalla Enfo-konserniin 8.2.2008. Koko Enfon Ruotsin liiketoiminnot raportoidaan osana Järjestelmäpalveluja. Enfo Oyj myi 9,38 % vähemmistöosuuden Ruotsin alakonsernin emoyhtiöstä 26 avainhenkilölle 3.6.2008 tehdyillä kaupoilla osana avainhenkilöiden sitouttamisohjelmaa. Ostajien kanssa on sovittu mahdollisuudesta hankkia osakkeet takaisin vuosina 2008-2013. Myyntisopimukseen sisältyvän takaisinosto-oikeuden ja -velvollisuuden vuoksi avainhenkilöomistusta ei käsitellä vähemmistöosuutena vaan se esitetään taseessa velkana.

Konserniin on perustettu 30.12.2008 uusi tytäryhtiö Zuite by Enfo Oy, jolla ei tilinpäätöshetkellä ollut liiketoimintaa.

Liiketoiminnan kehitys

Enfon Järjestelmäpalvelujen näkökulmasta vuosi 2008 oli hyvä nopeasti edenneestä maailmantalouden laskusuhdanteesta huolimatta. Yrityksillä oli selkeä tarve tehostaa toimintaansa tietotekniikkapalvelujen avulla ja hankkia siten lisää sisäisiä säästöjä. Hintakriittisyys markkinoilla lisääntyi laskusuhdanteen myötä ja yritykset hakivat IT-panostuksilleen vahvaa vastinetta.

Enfon palvelujen kysyntä IT-ulkoistusmarkkinoilla kehittyi hyvin ja sopimuskanta kasvoi vahvasti. Järjestelmäpalvelut allekirjoittivat vuoden 2008 aikana uusia asiakassopimuksia mm. Biolanin, Tekesin, Eforen, SITA Finlandin ja Suomen Messujen kanssa. Enfo ja Destia solmivat mittavan ulkoistussopimuksen, jonka myötä koko Destian ICT-palveluprosessi siirtyi Enfon vastuulle. Sopimuksen myötä 22 destialaista siirtyi Enfon palvelukseen. Otava-Kuvalehdet-konserni ulkoisti Service Deskin ja työasemapalvelunsa Enfolle. Tehty sopimus kattaa kaikkien Otava-Kuvalehdet-konsernin Suomessa toimivien konserniyhtiöiden noin 1000 työaseman palvelukokonaisuuden. Ulkoistuksen yhteydessä Enfolle siirtyi kolme työntekijää.

Enfon Infrapalveluissa laitekauppa laski jonkin verran. Kysyntä suuntautui vuonna 2008 laitekaupan sijasta entistä selvemmin teknologian uudistamishankkeisiin, joilla tähdätään kustannustehokkuuteen sekä tietotekniikan parempaan hallintaan. Infrapalvelujen asiakkaat ovat pidentäneet infrastruktuurinsa elinkaarta ja hakevat uudella teknologialla kuten virtualisoinnilla ja konsolidoinnilla säästöjä järjestelmäympäristöjensä toiminnasta.

Enfon Tiedonvälityspalveluissa vuosi 2008 oli vahva ja sähköinen tiedonvälitys kehittyi erittäin myönteisesti. Enfon verkkolaskuasiakkaiden määrä kasvoi selkeästi ja sähköisen laskutuksen myynnissä onnistuttiin suunnitelmien mukaan. Myös paperitulostuksen määrät lisääntyivät, vaikka markkinoiden kokonaisvolyymi säilyi entisellään. Siirtyminen kokonaisuudessaan paperilaskuista sähköiseen laskutukseen etenee vielä hitaasti kuluttajalaskuissa, mutta yritysten välisessä laskutuksessa sähköisen laskun asema on vakaa. Kiinnostus kuluttajan sähköistä laskua kohtaan on kasvanut hieman ja Enfo on päässyt sähköistämään tulostusasiakkaiden laskuvirtoja. Automaattinen mittaustiedonkeruupalvelu AMM kehittyi myönteisesti loppuvuoden aikana ja uusia asiakassopimuksia solmittiin usean energiyhtiön kanssa. Vuoden 2009 maaliskuussa voimaan astuva asetus velvoittaa verkkoyhtiöt ottamaan koko maassa käyttöön etäluettavat sähkömittarit.

Enfo Sweden AB:n osalta viime vuosi oli positiivinen, vaikka IT-markkinoiden kehitys hidastuikin Ruotsissa merkittävästi erityisesti vuoden viimeisellä neljänneksellä. Yritykset reagoivat nopeasti maailmantalouden laskuun ja lykkäsivät tulevia IT-projektejaan ja -hankintojaan, mikä osaltaan vaikutti Enfo Sweden AB:n eri liiketoiminta-alueiden kehitykseen ja kannattavuuteen loppuvuoden aikana. Kokonaisuudessaan Ruotsin liiketoiminnat etenivät hyvin ja uusia sopimuksia solmittiin mm. julkisella sektorilla sekä energiyhtiöissä.

Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 28,2 % 35,7 milj. euroon (27,9). Koko vuoden liikevaihto kasvoi 37,4 % 143,4 milj. euroon (104,4). Konsernin ja Järjestelmäpalvelujen liikevaihdon kasvuun vaikutti keskeisesti Enfo Sweden AB:n liittäminen konserniin 8.2.2008 alkaen. Enfon Infrapalveluiden liikevaihtoon vaikutti laskevasti alan markkinoiden yleinen tilanne. Tiedonvälityspalvelut sen sijaan kasvattivat liikevaihtoaan merkittävästi ja jopa ennakoitua paremmin.

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Järjestelmäpalvelut	16,6	9,0	69,8	34,5
Infrapalvelut	11,3	13,3	45,3	46,6
Tiedonvälityspalvelut	8,3	6,8	31,0	25,9

Järjestelmäpalveluiden liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 85,2 % 16,6 milj. euroon (9,0) ja tammi-joulukuussa yhteensä 102,6 % 69,8 milj. euroon (34,5). Liiketoiminta-alueen kasvuun vaikuttivat Ruotsin liiketoimintojen lisäksi hyvä kysyntä kotimaan IT-ulkoistusmarkkinoilla.

Infrapalveluiden liikevaihto laski loka-joulukuussa 15,1 % 11,3 milj. euroon (13,3). Tammi-joulukuussa liikevaihto laski 2,9 % yhteensä 45,3 milj. euroon (46,6). Infrapalvelujen liikevaihdon laskuun vaikutti erityisesti laitekaupan kysynnän hidastuminen markkinoilla.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 21,7 % 8,3 milj. euroon (6,8) ja tammi-joulukuussa 19,7 % 31,0 milj. euroon (25,9). Vahvaa kasvua siivitti sähköisen laskutuksen runsas kysyntä markkinoilla sekä tulostusliiketoiminnan hyvä kehitys.

Kannattavuus

Enfo-konsernin kannattavuus parani loka-joulukuussa liikevoiton ollessa 1,4 milj. euroa ja 4,0 % liikevaihdosta (0,8 ja 2,8 %). Tammi-joulukuussa konsernin liikevoitto oli 7,5 milj. euroa (3,4). Konsernin tuloksessa näkyi Ruotsin liiketoimintojen sekä kotimaan Järjestelmäpalveluiden että Tiedonvälityspalveluiden positiivinen kannattavuuskehitys. Konsernin liikevoittoon vaikutti laskevasti Enfo Sweden Ab:n hankintaan liittyvä 2,2 milj. euron aineettomien oikeuksien poisto (IFRS 3).

Konsernin voitto ennen veroja oli loka-joulukuussa 0,8 milj. euroa (1,0). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 5,5 milj. euroa ja 3,8 % liikevaihdosta (5,8 ja 5,5 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat loka-joulukuussa 0,7 milj. euroa (-0,3) ja tammi-joulukuussa 2,0 milj. euroa (-2,6). Loka-joulukuun tulos oli 0,6 milj. euroa ja 1,7 % liikevaihdosta (0,7 ja 2,6 %). Tammi-joulukuun tulos oli 4,0 milj. euroa ja 2,8 % liikevaihdosta (4,2 ja 4,0 %). Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 0,84 euroa (1,30). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 7,05 euroa (7,48).

Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin

Milj. euroa	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Järjestelmäpalvelut	0,5	0,6	4,6	2,9
Infrapalvelut	0,4	0,6	0,6	0,7
Tiedonvälityspalvelut	0,9	0,1	3,2	1,3

Järjestelmäpalvelujen liikevoitto kehittyi hyvin koko vuoden osalta, vaikka vuoden viimeinen neljännes oli hieman edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa heikompi. Loppuvuonna kysyntä IT-markkinoilla hidastui Ruotsissa, kun suurasiakkaat lykkäsivät IT-projektiensa aloittamista maailmatalouden nopeasti heikkenevän tilanteen vuoksi. Tämä näkyi myös Järjestelmäpalvelujen loppuvuoden liikevoiton kehityksessä.

Infrapalveluissa loka-joulukuun ja koko vuoden tulos laskivat hieman edellisvuoden vastaavista luvuista. Laitekaupan kysynnän hiljentyminen ja markkinoiden yleinen hidastuminen vaikuttivat merkittävästi myös Infrapalvelujen liiketuloksen heikkenemiseen.

Tiedonvälityspalvelujen kannattavuus kehittyi erittäin hyvin sekä loka-joulukuussa että koko tilikaudella. Tammi-joulukuun tulos vuonna 2008 oli tiedonvälityspalveluiden osalta merkittävästi edellisvuotta parempi ja tuloksen kasvusuunta oli hyvin positiivinen.

Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat loka-joulukuussa 1,6 milj. euroa (0,9) ja tammi-joulukuussa 55,6 milj. euroa (2,9). Koko vuoden investoinnit kohdistuivat pääosin Enfo Sweden Ab:n osakkeiden hankintaan. Enfon rahoitusasema muuttui merkittävästi Enfo Sweden AB:n hankkimisen myötä. Yhtiön omavaraisuusaste on syyskuun lopussa 27,3 % (71,4). Korolliset nettovelat olivat joulukuun lopussa 34,0 milj. euroa (-11,8) ja nettovelkaantumisaste oli 114,5 % (-34,3).

Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 703 henkilöä (476). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 713 henkilöä (465).

Enfon Järjestelmäpalvelujen palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 517 henkilöä (301), Infrapalvelujen palveluksessa 78 henkilöä (73) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa keskimäärin 92 henkilöä (62). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 435 (460) ja Ruotsissa 268 (0). Venäjällä konsernin palveluksessa oli keskimäärin 7 henkilöä (1).

Enfo ulkoisti osan asiakkaan tiloissa tarjottavaa lähituki- ja laitehuoltopalveluaan Relacom Finland Oy:lle. Ulkoistussopimus allekirjoitettiin 30.1.2008 ja sen myötä 39 Enfon lähituessa työskentelevää henkilöä siirtyi 1.2.2008 alkaen Relacomin palvelukseen vanhoina työntekijöinä.

Hallitus ja johto

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Hannu Isotalo, Helena Piispa, Ossi Saksman ja Jorma Tammenaho.

Konsernin johtoryhmän kokoonpano vuoden 2008 aikana oli toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Kati Kokkonen, johtaja Timo Lipiäinen (Infrapalvelut-liiketoimintayksikön johtaja), varatoimitusjohtaja Juha Nurmi (Venäjän liiketoiminnot), kehitysjohtaja Pertti Silén, johtaja Ari Voutilainen (Tiedonvälityspalvelut-liiketoiminta-alueen johtaja) ja johtaja Osmo Wilska (Tietotekniikkapalvelut-liiketoiminta-alueen johtaja). Henkilöstön edustajana johtoryhmässä on järjestelmäasiantuntija Riija-Liisa Korpikallio. Ruotsin liiketoiminnoista vastaa Enfo Sweden Ab:n toimitusjohtaja Johan de Verdier.

Osakkeet

Enfo Oyj:n osakkaiden kokonaismäärä 31.12.2008 oli yhteensä 561 256 osaketta. Yhtiöllä oli joulukuun lopussa yhteensä 98 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo Oyj on hankkinut 31.7.2008 tehdyllä kaupalla 150 kpl ja 4.12.2008 450 kpl omia osakkeitaan osana avainhenkilöiden kannustejärjestelmää.

Joulukuun lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Einari Vidgren Oy, Keskisuomalainen Oyj, Enfo Oyj:n Henkilöstörahasasto HR, Kuopion Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy ja Savon Voima Oyj. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 86 %.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Konserni on tammikuussa 2009 ottanut käyttöön uuden organisaatiomallin. Enfo on siirtynyt maaorganisaatioihin Suomessa ja Ruotsissa. Aikaisemmin erikseen raportoidut Järjestelmäpalvelut ja Infrapalvelut on yhdistetty johtamis- ja raportointimallissa yhdeksi Tietotekniikkapalvelut-segmentiksi.

Samalla yhtiö on uudistanut konsernin johtoryhmän. Enfo-konsernin johtoryhmän muodostavat vuonna 2009 toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Kati Kokkonen, henkilöstöjohtaja Maria Lundell, liiketoiminnan kehitysjohtaja Pertti Silén, Suomen maajohtaja Osmo Wilska sekä Ruotsin maajohtaja Johan de Verdier.

Enfo on tilinpäätöspäivän jälkeen julkaissut päätöksen lopettaa Pietarin toimipiste, jossa työskenteli myyntiä ja hallintoon liittyvissä tehtävissä seitsemän henkilöä. Toiminta päättyi tammikuun 2009 aikana. Enfo jatkaa kuitenkin toimintaa Venäjällä niin, että Enfon Venäjällä toimiville suomalaisille asiakkaille tuotetaan asiantuntija-, datakeskus- ja help desk -palveluita Suomen maaorganisaation toimesta ja paikalliset lähitukipalvelut hankitaan Pietarin ja Moskovan alueella toimivilta alihankkijoilta. Enfon Venäjän maayhtiön johtaja Juha Nurmi siirtyy toisen työnantajan palvelukseen 2.3.2009 lähtien.

Konserni on tilinpäätöspäivän jälkeen toteuttanut rahoituksen uudelleenjärjestelyn. Konserni on helmikuussa 2009 maksanut pois 48 miljoonan euron pankkilainan, joka otettiin Ruotsin yrityskaupan rahoittamiseen. Uusi 40,3 miljoonan euron lainajärjestely koostuu pankki- ja vakuutusyhtiölainoista sekä TyEL-takaisinlainasta. Lainat ovat euromääräisiä. Lainoista eräännyy maksettavaksi 3,8 miljoonaa euroa vuonna 2009 ja loput 36,5 miljoonaa euroa vuosina 2010 – 2015.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Yleinen taloudellinen epävarmuus heijastuu jatkossa selvästi myös IT-toimialalle ja sen myötä asiakkaiden tietotekniikkainvestointien arvioidaan vähentyvän jatkossa selvästi. Yhtiön keskeisenä lähiajan tavoitteena on varmistaa laskevasta kysynnästä huolimatta riittävä kassavirta. Tämä edellyttää toiminnan tehostamista ja tarkkaa kulujen hallintaa.

Riskit ja epävarmuustekijät

Markkinoiden kehitys on vahvasti sidoksissa yleiseen taloudelliseen tilanteeseen ja yritysten kykyyn investoida tietohallintoonsa. Lähiajan epävarmuustekijät ja riskit liittyvät yleisen taloussuhdanteen heikentymiseen entisestään. Konsernin kansainvälisesti toimivien avainasiakkaiden kustannussäästöohjelmat saattavat vaikuttaa yhtiön markkina-asemaan erityisesti Ruotsissa. Lisäksi Enfo-konserni altistuu kasvun ja kansainvälistymisen myötä myös valuutta- ja korkokehityksen riskeille.

Voitonjako

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2008 olivat 12 362 668,61 euroa. Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 1,00 euroa osakkeelta eli yhteensä arviolta 560 656,00 euroa.

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2009

Vuoden 2008 tilinpäätös ja vuosikertomus julkaistaan Enfo Oyj:n www-sivuilla viikolla 11. Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 25.3.2009.

Tammi-maaliskuun 2009 osavuositiedot julkaistaan 30.4.2009, tammi-kesäkuun 2009 osavuositiedot julkaistaan 30.7.2009 ja tammi-syyskuun 2009 osavuositiedot julkaistaan 29.10.2009.

Taulukot

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2007 julkaistuja laadintaperiaatteita. Vertailutietoina esitettävien aikaisemman tilikausien luvut (1-12/2007 on muutettu vastaamaan nykyisen 1.7.2007 jakautumisen seurauksena syntyneen Enfo-konsernin rakennetta). Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin tuloslaskelma				
milj. euroa	10-12/08	10-12/07	1-12/08	1-12/07
Liikevaihto	35,7	27,9	143,4	104,4
Liiketoiminnan muut tuotot	1,7	0,1	1,7	1,4
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,2	0,0	0,3
Materiaalit ja palvelut	-19,5	-16,8	-71,3	-63,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-11,3	-7,0	-45,7	-25,7
Poistot ja arvonalentumiset	-1,3	-0,5	-4,9	-2,3
Liiketoiminnan muut kulut	-3,9	-3,0	-15,8	-11,5
Liikevoitto	1,4	0,8	7,5	3,4
Rahoitustuotot	0,3	0,3	0,8	2,6
Rahoituskulut	-1,0	0,0	-2,8	-0,3
Voitto ennen veroja	0,7	1,0	5,5	5,8
Tuloverot	-0,2	-0,3	-1,5	-1,6
Katsauskauden voitto	0,6	0,7	4,0	4,2
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	0,6	0,7	4,0	4,2
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0	0,0
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, EUR	0,84	1,30	7,05	7,48

Konsernin tase		
milj. euroa	31.12.08	31.12.07
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Aineelliset hyödykkeet	4,2	3,7
Liikearvo	49,7	12,3
Muut aineettomat hyödykkeet	8,3	2,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,9	0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	63,3	18,7

Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	1,2	0,5
Myyntisaamiset	22,9	12,9
Muut saamiset	3,8	2,7
Myytavissä olevat sijoitukset	0,2	0,3
Rahavarat	17,4	11,8
Lyhytaikaiset varat yhteensä	45,5	28,2
Varat yhteensä	108,8	46,9
Oma pääoma ja velat		
Osakepääoma	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3
Kertyneet voittovarot	16,1	19,6
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	29,7	33,2
Vähemmistön osuus	0,0	0,0
Oma pääoma yhteensä	29,7	33,2
Pitkäaikaiset velat		
Lainat rahoituslaitoksille	0,2	0,2
Muut velat	5,4	0,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	5,6	0,6
Lyhytaikaiset velat		
Lainat rahoituslaitoksille	48,4	0,2
Ostovelat	9,2	6,6
Muut velat	16,0	6,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	73,6	13,1
Velat yhteensä	79,2	13,7
Oma pääoma ja velat yhteensä	108,8	46,9

Lyhennetty rahavirtalaskelma	1-12/08	1-12/07
milj. euroa		
Liiketoiminnan rahavirta		
Katsauskauden voitto	4,0	4,2
Oikaisut katsauskauden voittoon	8,4	1,1
Käyttöpääoman muutos	-0,2	-1,7
Maksetut ja saadut korot	-1,4	2,3
Maksetut verot	-1,7	-0,7
Liiketoiminnan rahavirta	9,0	5,2

Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3,6	-3,1
Tytäryhtiöinvestoinnit rahavaroilla vähennettynä	-46,0	
Muiden sijoitusten muutokset	0,0	0,2
Investointien rahavirta	-49,6	-2,9
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen muutokset	48,1	-2,1
Oman pääoman muutokset	-2,0	1,7
Rahoituksen rahavirta	46,1	-0,4
Rahavarojen muutos	5,5	2,0
Rahavarat katsauskauden alussa	11,8	9,9
Rahavarat katsauskauden lopussa	17,4	11,8

Tunnusluvut	1-12/08	1-12/07
Liikevaihto, Me	143,4	104,4
Liikevoitto, Me	7,5	3,4
% liikevaihdosta	5,2	3,3
Voitto ennen veroja, Me	5,5	5,8
% liikevaihdosta	3,8	5,5
Katsauskauden voitto, Me	4,0	4,2
% liikevaihdosta	2,8	4,0
Osakekohtainen tulos, eur	7,05	7,48
Sijoitetun pääoman tuotto, 12kk, %	14,4	18,9
Oman pääoman tuotto, 12 kk, %	12,6	13,8
Omavaraisuusaste, %	27,3	71,4
Nettovelkaantumisaste, %	114,5	-34,3
Korolliset nettovelat, Me	34,0	-11,8
Oma pääoma/osake, eur	52,8	59,2
Henkilöstö keskimäärin	703	476
Osakkeiden lukumäärä	561 256	561 256

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osake - pääoma	Ylikurssi- rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Väh.osuus	Oman pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.07	0,3	13,3	14,2	27,8	0,2	28,0
Tilikauden voitto 1-12 2007			4,2	4,2	0,0	4,2
Vähemmistöosuuden hankinta			-0,5	-0,5	-0,2	-0,7
Carve-out täsmäytys			1,7	1,7	0,0	1,7
Oma pääoma 31.12.07	0,3	13,3	19,6	33,2	0,0	33,2

Oma pääoma 1.1.08	0,3	13,3	19,6	33,2	0,0	33,2
Tilikauden voitto 1-12 2008			4,0	4,0		4,0
Muuntoero			-5,5	-5,5		-5,5
Osingonjako			-2,0	-2,0		-2,0
Oma pääoma 30.9.08	0,3	13,3	16,0	29,7	0,0	29,7

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/08	10-12/07	1-12/08	1-12/07
milj. euroa				
Järjestelmäpalvelut	16,6	9,0	69,8	34,5
Infrapalvelut	11,3	13,3	45,5	46,6
Tiedonvälityspalvelut	8,3	6,8	31,0	25,9
Eliminoinnit	-0,5	-1,2	-2,9	-5,2
Mydyt yhtiöt	0,0	0,0	0,0	2,6
Konserni yhteensä	35,7	27,9	143,4	104,4

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/08	10-12/08	1-12/08	1-12/07
milj. euroa				
Järjestelmäpalvelut	0,5	0,6	4,6	2,9
Infrapalvelut	0,8	0,6	0,6	0,7
Tiedonvälityspalvelut	0,9	0,1	3,2	1,3
Muut yksiköt ja kohdistamattomat kulut	-0,8	-0,5	-1,0	-1,5
Konserni yhteensä	1,4	0,8	7,5	3,4

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-12/08	1-12/07
milj. euroa		
Kirjanpitoarvo kauden alussa	3,7	2,9
Lisäykset	2,4	2,6
Lisäykset yrityshankinnan kautta	0,1	0,0
Vähennykset	-0,1	-0,1
Poistot	-1,7	-1,6
Kurssierot	-0,1	
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	4,2	3,7

Vakuudet ja vastuusitoumukset	30.12.08	31.12.07
milj. euroa		
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys		
Rahalaitoslainat	48,0	0,0

<i>Muut vastuut</i>		
Leasingvastuut	1,8	1,1
Muut vuokravastuut	11,6	13,3
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	13,5	14,5

Yritysten yhteenliittymät		
Hankinnan kohde: Semcon Innovation AB, 100 %		
Hankinta-ajankohta: 8.2.2008		
milj. euroa		
<i>Hankintameno</i>		
Hankintameno (maksettu käteisenä)	48,5	
Välittömät kustannukset	0,7	
Kirjattu ehdollinen kauppahinta	1,9	
Hankintameno yhteensä	51,0	
Hankinnan kohteen varat ja velat käypään arvoon		
Liikearvo*	44,5	
		Käypä arvo
Hankinnan kohteen varat ja velat		Kirjanpito-arvo
<i>Varat</i>		
Aineettomat hyödykkeet		
Asiakassuhteet	8,6	0,0
Tuotemerkit	0,4	0,0
Aineelliset hyödykkeet	0,1	0,1
Myynti- ja muut saamiset	7,2	7,2
Rahavarat	5,2	5,2
Varat yhteensä	21,5	12,5
Laskennallinen verovelka		
	2,5	0,0
Osakkeiden takaisinlunastusvelka		
	1,9	
Muut pitkäaikaiset velat		
	1,5	1,5
Osto- ja muut lyhytaikaiset velat		
	9,1	9,1
Velat yhteensä	15,0	10,6
Hankinnan kohteen varat - velat		
	6,5	1,9

* Liikearvon komponentteja ovat hankitun yhtiön henkilöstö, maantieteellinen markkina-asema, ristiinmyyntipotentiaali Enfo muiden maaorganisaatioiden kanssa sekä tulevaisuuteen suuntautuvat liiketoiminnalliset odotusarvot.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Arto Herranen 020 5432 000 ja talusjohtaja Kati Kokkonen 020 5432 015 (sähköpostit muotoa etunimi.sukunimi@enfo.fi)

Enfo tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja Suomessa ja Ruotsissa. Palveluissaan Enfo hyödyntää yli 45 vuoden kokemustaan tietotekniikkapalvelujen kehittämisestä sekä parhaiden kumppaneiden laitteita ja ohjelmistoja. Noin 700 tietotekniikan huippuosaajaa takaavat, että Enfon asiakkaat saavat parhaan hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto on noin 140 milj. euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.

Jakelu: keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi

Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi